

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ตั้งไว้และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายศิริชะล้าง หมู่ ๗ - บ้านสามะลา หมู่ ๑๐
 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ตั้งไว้ ๒.๐.๐.๐.๐.๐ บาท..... (สองแสนบาทถ้วน)
 เป็นเงินตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ ๒๕๕๘.....

๓. ลักษณะงาน
 ทำการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านศิริชะล้าง หมู่ ๗ - บ้านสามะลา หมู่ ๑๐
 กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๙๒๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒.๗๖๐ ตารางเมตร โดยทำการ
 ลงลูกรังปรับเกลี่ยเรียบและบดอัดแน่น พร้อมทำการทดสอบความแน่นในสนาม รายละเอียดต่างๆตามแบบ อนุมัติ
 กำหนด.

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ สิงหาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 ๕.๑ แบบฟอร์มการถอดแบบ ปริมาณงาน และราคาตามแบบ แบบ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น.....
 ๕.๒ แบบสรุปราคาก่อสร้าง ปร.๕.(ก) จำนวน ๑ แผ่น.....
 ๕.๓ แบบสรุปราคาก่อสร้าง ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๖.๑ นายพิทักษ์ บัวสุน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก ประธานกำหนดราคากลาง.....
 ๖.๒ นายปฏิพัทธ์ บุญเจริญวัฒน์ จนท.วิเคราะห์นโยบายและแผน กรรมการกำหนดราคากลาง.....
 ๖.๓ นายภูวดล หอมทวนลม นักวิชาการเงินและบัญชี กรรมการกำหนดราคากลาง.....
 ๖.๔ นายอรุพงศ์ พูลเกิด นายช่างโยธา ๔ กรรมการกำหนดราคากลาง.....

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายศรีษะช้าง หมู่ 7 - บ้านสามะลา หมู่ 10 (กว้าง 3 ม. ยาว 920 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม.)

สถานที่ก่อสร้าง สายศรีษะช้าง หมู่ 7 - บ้านสามะลา หมู่ 10

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายศรีษะช้าง หมู่ 7 - บ้านสามะลา หมู่ 10	200,000.00	
	รวมค่าปรับปรุงซ่อมแซมทั้งโครงการ	200,000.00	
สรุป	ราคา	200,000.00	
	ราคาก่อสร้าง (สองแสนบาทถ้วน-)		

ให้ระยะเวลาทำงาน 45 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างโครงการนี้ และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็น
ราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐานประธานกรรมการ.....นายพิทักษ์ บัวสุน ประมาณราคา.....นายอรุพงศ์ พูลเกิด
ปลัด อบต. ช่องสะแก นายช่างโยธากรรมการ.....นายปฏิพัทธ์ บุญเจริญวัฒน์ ตรวจ.....นางสาวสมศรี สวามิกักดิ์
จนท.วิเคราะห์นโยบายและแผน ผู้อำนวยการกองช่างกรรมการ.....นายภูวดล ทอมทวนลม เห็นชอบ.....นายพิทักษ์ บัวสุน
นักวิชาการเงินและบัญชี ปลัด อบต.ช่องสะแกกรรมการ.....นายอรุพงศ์ พูลเกิด อนุมัติ.....นายชูป คล้ายคลัง
นายช่างโยธา นายกอบต.ช่องสะแก

แบบ ปร.5(ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/ทาง

ชื่อโครงการ/ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายศรีชะ้าง หมู่ 7 - บ้านสามะลา หมู่ 10 (กว้าง 3 ม. ยาว 920 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม.

สถานที่ก่อสร้าง สายศรีชะ้าง หมู่ 7 - บ้านสามะลา หมู่ 10

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก

แบบ ปร.4. ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor-F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายศรีชะ้าง หมู่ 7 - บ้านสามะลา หมู่ 10	150,504.80	1.3365	201,149.67	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%			201,149.67	ปรับลด
	ปรับลดตามงบประมาณที่มี			200,000.00	1,149.67 บาท
	รวมค่าก่อสร้าง				
	คิดเป็นเงินงบประมาณค่าปรับปรุงซ่อมแซม (สองแสนบาทถ้วน)				

ประมาณราคา.....นายอรุพงศ์ พูลเกิด

นายช่างโยธา

กลุ่มงาน/งาน ทาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายศรีระชา้ง หมู่ 7 - บ้านสามะลา หมู่ 10 (กว้าง 3 ม. ยาว 920 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม.)

สถานที่ก่อสร้าง สายศรีระชา้ง หมู่ 7 - บ้านสามะลา หมู่ 10

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก

กำหนดราคากลางโดย นายอุรุพงศ์ พูลเกิด

เมื่อวันที่ 21 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ลูกรังหนา 0.15 ม.	560.00	ลบม.	213.46	119,537.60	-	-	119,537.60	
2	ค่าแรงงานปรับเกลี่ยเรียบ	2,760.00	ตรม.	-	-	3.00	8,280.00	8,280.00	
3	ค่ารถบดอัดแน่นพร้อมทดสอบความแน่น ในสนาม	2,760.00	ตรม.	-	-	8.22	22,687.20	22,687.20	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							150,504.80	

(.....)

นายอุรุพงศ์ พูลเกิด
นายช่างโยธา